

INTEGRATED TECHNOLOGIES LIMITED

C-24, Defence Colony, New Delhi – 110 024, India Tel: +91-11- 41552579,
Email: info@integratedtech.in Website: www.integratedtech.in

CIN: L31909DL1995PLC277176



To

Date: 01.06.2022

The Manager (Listing Department)

Bombay Stock Exchange Limited

P.J. Tower, Dalal Street,

Mumbai-400001

Scrip Code: 531889

Subject : : Newspaper Advertisement for Audited Financial Results of the Quarter and Year ended on 31st March, 2022 under Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed herewith the cutting of Newspaper advertisement for **Audited Financial Results of the Quarter and Year ended on 31st March, 2022** published in Financial Express in English Language on 31st May, 2022 and in Jansatta in Hindi Language on 1st June, 2022.

Request you to take same on your record.

Thanking you,

For Integrated Technologies Limited

Sneh Chauhan

(Company Secretary & Compliance Officer)

1-ए, पीपी टावर्स, नेताजी सुभाष प्लेस, पीतमपुरा, दिल्ली-110034
 @gmail.com वेबसाइट : www.stancap.co.in, दूरभाष : +91-11-011-47461199

तीन वित्त वर्षों के स्टैंडअप लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण

	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष	
	(31/03/2022)	(31/12/2021)	(31/03/2021)	(31/03/2021)	(31/03/2022)
	(लेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
	6.44	12.79	4.36	32.12	36.65
	-	-	-	-	-
डिजिटल मार्केटिंग पर	14.55	12.79	4.36	32.12	14.55
	20.99	12.79	4.36	32.12	51.20
को इन्वेंट्री में	1.63	2.06	2.47	9.54	7.67
	5.90	5.53	1.07	10.07	16.94
डिजिटल मार्केटिंग	9.63	2.46	69.94	73.87	17.24
	17.16	10.05	73.48	93.48	41.85
	3.83	2.74	(69.12)	(61.36)	9.35
			7.70	7.70	
	3.83	2.74	(76.82)	(69.06)	9.35
	(0.36)	0.71	(1.28)	0.74	1.08
	4.19	2.03	(75.54)	(69.80)	8.27
	4.19	2.03	(75.54)	(69.80)	8.27
	400.01	400.01	400.01	400.01	400.01
				(65.55)	(57.28)
	0.11	0.05	(1.89)	(1.74)	0.21
	0.11	0.05	(1.89)	(1.74)	0.21

एस-108 के तहत खंड रिपोर्टिंग को आवश्यकता नहीं है।
 कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा 30 मई 2022 को आयोजित बैठक में अनुमोदित किया गया। कंपनी के सांख्यिक लेखा
 को पुष्टि करने के लिए जहां कहीं आवश्यक हो, पुनर्वर्गीकृत/पुनः समूहीकृत किया गया था।

बोर्ड के लिए तथा उनकी ओर से
 स्टैंडअप लेखापरीक्षक
 ह./-किशोर कारगेटी
 निदेशक
 डीआईएन : 00095763

इंटीग्रेटेड टेक्नोलॉजीज लिमिटेड
 पंजीकृत कार्यालय : सी-24, डिफेंस कॉलोनी, नई दिल्ली-110024, भारत
 सीआईएन : L31909DL1995PLC277176, दूरभाष : +91-11-41552579
 ई-मेल : info@integratedtech.in, वेबसाइट : www.integratedtech.in
 31 मार्च, 2022 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश .
 (रु. लाख में, प्रति शेयर डाटा को छोड़कर)

क्र.सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष	
		31.03.2022 (लेखा परीक्षित)	31.12.2021 (लेखापरीक्षित)	31.03.2021 (लेखापरीक्षित)	31.03.2022 (लेखापरीक्षित)	31.03.2021 (लेखापरीक्षित)
1	प्रचालनों से आय (क) निवल विक्री/प्रचालनों से आय (ख) अन्य प्रचालन आय प्रचालनों से कुल आय [1(क)+1(ख)]	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	अन्य आय	12.01	0.00	0.00	12.01	0.00
3	कुल आय (1+2)	12.01	0.00	0.00	12.01	0.00
4	व्यय क) उपपुस्तक सामग्री की लागत ख) व्यापार में स्टॉक की खरीद (ग) तैयार माल, प्रगतिशील कार्य तथा व्यापार में स्टॉक की इन्वेंट्री में परिवर्तन घ) कर्मचारी लाभ व्यय ङ) वित्तीय लागत च) मूल्यह्रास व्यय छ) अन्य व्यय कुल व्यय [4(क) से 4(छ)]	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	अपवादित तथा असाधारण मदें एवं कर से पूर्व कुल लाभ (3-4)	1.31	(2.30)	(7.12)	(4.17)	(12.41)
6	अपवादित मदें	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	कर पूर्व लाभ (5-6)	1.31	(2.30)	(7.12)	(4.17)	(12.41)
8	कर व्यय चालू कर आस्थगित कर कुल कर व्यय	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	कर पश्चात अवधि हेतु लाभ (7-8)	(8.56)	(2.30)	(7.12)	(14.04)	(12.41)
10	अन्य व्यापक आय (ओसीआई) i) लाभ और हानि के लिए पुनः वर्गीकृत मदें (कर का निवल) ii) लाभ तथा हानि के लिए पुनर्वर्गीकृत न होने वाली मदें (कर का निवल)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (9 + 10)	(8.56)	(2.30)	(7.12)	(14.04)	(12.41)
12	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (रु. 10/- प्रत्येक का प्रदत्त इक्विटी शेयर, पूर्ण प्रदत्त)	478.15	478.15	478.15	478.15	478.15
13	अन्य इक्विटी	(0.18)	(0.05)	(0.15)	(0.29)	(0.26)
14	आय प्रति शेयर [रु. 10 के शेयरों का नाममात्र मूल्य (गत वर्ष रु. 10] (वर्षिकीकृत नहीं) क) वैरिस्क ख) डायल्यूटेड	(0.18)	(0.05)	(0.15)	(0.29)	(0.26)

नोट :
 1. उपर्युक्त वित्तीय परिणाम कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 एवं उसके तहत निर्मित प्रासंगिक नियमों के साथ पठित के अनुसार
 निर्धारित भारतीय लेखांकन मानक (इंड-एस) के अनुसार तैयार किये गये हैं।
 2. कम्पनी के प्रचालन खण्ड को 'प्रिंटेड सर्किट बोर्ड' के रूप में चिह्नित किया गया है जैसा कि 'मुख्य प्रचालन निर्णय निर्माता'
 ("सीओडीएम") समग्र कम्पनी के व्यापारिक निष्पादन को एक खण्ड के रूप में समीक्षित करते हैं। इसलिए सेबी (सूचीबद्धता दायित्व
 एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 की अनुसूची IV के उपबन्ध (एल) के साथ पठित विनियम 33(1) (ई) के अनुसार प्रकटन
 कम्पनी के लिए प्रयोज्य नहीं है।
 3. कम्पनी के उपर्युक्त परिणामों को लेखापरीक्षा सांख्यिक लेखापरीक्षकों द्वारा की गयी है और उन्होंने इस पर अनकवालिफाइड लेखापरीक्षा
 विचार निर्गत किये हैं। 31 मार्च, 2022 तथा 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही के आंकड़े पूर्ण वित्त वर्ष के लेखापरीक्षित आंकड़ों
 तथा सम्बन्धित वित्तीय वर्ष की तीसरी तिमाही तक वर्ष तक के अलेखापरीक्षित आंकड़ों के मध्य सन्तुलनकारी आंकड़े हैं। साथ ही,
 तीसरी तिमाही के अन्त तक के आंकड़ों को केवल समीक्षा की गयी थी और ये लेखापरीक्षा के अन्वेषण नहीं थे।
 4. सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के सन्दर्भ में प्रबन्ध निदेशक तथा सीएफओ से प्राप्त प्रमाणपत्र निदेशक
 मंडल के समक्ष प्रस्तुत कर दिये गये हैं।
 5. कम्पनी ने सम्पत्ति, संयन्त्र एवं उपकरण, निवेशों, इन्वेंट्री, प्राप्तियों एवं अन्य चालू आस्तियों को कैरीओ राशि पर कोविड 19 महामारी
 के कारण सम्भावित प्रभावों पर विचार किया है। इस महामारी के कारण वैश्विक आर्थिक दशाओं में सम्भावित भावी अनिश्चितताओं
 से सम्बन्धित आकलनों को विकसित करने में प्रबन्धन ने इन वित्तीय परिणामों का अनुमोदन की तिथि पर कम्पनी के प्रत्याशित भावी
 निष्पादन पर आन्तरिक तथा बाह्य स्रोतों का उपयोग किया है। प्रबंधन ने अवधारणाओं का संवेदनशीलता विश्लेषण किया है और आशा
 करती है कि इन आस्तियों को कैरीओ राशि रिकवर कर ली जायेगी और न्यूनतम अगले 12 माह के लिए व्यापारिक प्रचालनों हेतु निधि
 उपलब्ध है। महामारी की अनिश्चितताओं के कारण भविष्य में कम्पनी की आस्तियों पर अन्तिम प्रभाव इन वित्तीय परिणामों के अनुमोदन
 की तिथि पर किये गये आकलन से भिन्न हो सकते हैं और कम्पनी भावी आर्थिक दशाओं में किसी तालिक परिवर्तन की गहराई से
 निगरानी करती रहेगी।
 6. 31 मार्च, 2022 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष हेतु उपर्युक्त लेखापरीक्षित परिणामों की समीक्षा बोर्ड की ऑडिट कमेटी द्वारा की गयी है
 और 30 मई, 2022 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित की गयी है।
 7. गत अवधि के आंकड़ों की वर्तमान अवधि के समरूप पुनर्समूहीकृत/पुनर्वर्गीकृत किया गया है।

रुके इंटीग्रेटेड टेक्नोलॉजीज लिमिटेड
 ह./-
 राजीव बाली
 प्रबंध निदेशक

स्थान : नई दिल्ली
 तिथि : 30.05.2022

नई दिल्ली

INTEGRATED TECHNOLOGIES LTD.

Regd. Off.: C-24, Defence Colony, New Delhi - 110024, India

CIN: L31909DL1995PLC277176 Tel: +91-11-41552579,

Email: info@integratedtech.in Website: www.integratedtech.in

STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2022
(Rs. In lacs, except per share data)

S. NO.	Particulars	QUARTER ENDED ON			YEAR ENDED ON	
		31.03.2022 (Audited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2021 (Audited)
1	Revenue from operations					
	(a) Net sales/ Income from operations	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	(b) Other operating Income	12.01	0.00	0.00	12.01	0.00
	Total Revenue from operations (1(a)+1(b))	12.01	0.00	0.00	12.01	0.00
2	Other Income	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	Total Income (1+2)	12.01	0.00	0.00	12.01	0.00
4	Expenses					
	a) Cost of material consumed	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	b) Purchase of stock in trade	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	c) Changes in inventories of finished goods, work in progress and stock in trade	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	d) Employee benefits expense	1.05	1.05	1.12	4.21	3.47
	e) Finance cost	0.00	0.00	0.60	0.00	0.00
	f) Depreciation expense	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	g) Other Expenses	9.65	1.25	6.00	11.97	8.94
	Total Expenses (4(a) to 4(g))	10.70	2.30	7.12	16.18	12.41
5	Total profit before exceptional and extraordinary items and tax (3-4)	1.31	(2.30)	(7.12)	(4.17)	(12.41)
6	Exceptional Items	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	Profit before taxes (5-6)	1.31	(2.30)	(7.12)	(4.17)	(12.41)
8	Tax Expense					
	Current Tax	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Deferred Tax	(9.87)	0.00	0.00	(9.87)	0.00
	Total Tax Expense	(9.87)	0.00	0.00	(9.87)	0.00
9	Profit for the period after tax (7-8)	(8.56)	(2.30)	(7.12)	(14.04)	(12.41)
10	Other Comprehensive Income (OCI)					
	i) items that will be reclassified to Profit and Loss (net of tax)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	ii) items that will not be reclassified to Profit and Loss (net of tax)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11	Total Comprehensive Income for the period (9 + 10)	(8.56)	(2.30)	(7.12)	(14.04)	(12.41)
12	Paid-up equity share capital (Equity Share of Rs.10/- each, fully paid)	478.15	478.15	478.15	478.15	478.15
13	Other Equity					
14	Earnings per share [Nominal value of shares Rs.10 (previous year Rs.10)] (not annualised)					
	a) Basic	(0.18)	(0.05)	(0.15)	(0.29)	(0.26)
	b) Diluted	(0.18)	(0.05)	(0.15)	(0.29)	(0.26)

Notes:

- The above financial results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant Rules thereunder.
- The operating segment of the Company is identified to be as 'printed circuit board', as the 'Chief Operating Decision Maker' ("CODM") reviews business performance at an overall Company level as one segment. Therefore, the disclosure as per Regulations 33 (1) (e) read with the Clause (L) of Schedule IV of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 is not applicable to the Company.
- The above results of the Company have been audited by the Statutory Auditors and have issued an unqualified audit opinion on the same. The figures for the quarters ended 31st March 2022 and 31st March 2021 are the balancing figures between the audited figures of the full financial year and the unaudited year to date figure upto the third quarter of the respective financial years. Also, the figures upto the end of third quarter were only reviewed and not subjected to audit.
- The certificate obtained from the Managing Director and CFO in respect of above results in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been placed before Board of Directors.
- The Company has considered the possible effects that may result from the Covid 19 pandemic on the carrying amounts of property, plant and equipment, investments, inventories, receivables and other current assets. In developing the assumptions relating to the possible future uncertainties in the global economic conditions because of this pandemic, the management, as at the date of approval of these financial results, has used internal and external sources on the expected future performance of the Company. The management has performed sensitivity analysis on the assumptions used and based on current indicators of future economic conditions, expects that the carrying amount of these assets will be recovered and sufficient liquidity is available to fund the business operations for at least another 12 months. Given the uncertainties of the pandemic, the final impact on the Company's assets in future may differ from that estimated as at the date of approval of these financial results, and the Company will continue to closely monitor any material changes to future economic conditions.
- The audited financial results of the Company for the quarter and year ended 31st March 2022 have been reviewed by the Audit Committee of the Board and approved by the Board of Directors at their meeting on 30th May 2022.
- Previous period figures are regrouped/reclassified in line with the current period.

For Integrated Technologies Limited

Sd/-
Rajeev Bali
Managing DirectorPlace: New Delhi
Date: 30.05.2022

VAISHALI PHARMS

CIN: L52310MH2008PLC181

Corp. & Reg. Office: 706-709,

R. C. Patel Road, Off. Sodawal

Tel.: +91-22-42171819 | E-ma

EXTRACTS OF AUDITED
FOR THE QUARTER AND

Sr. No.	Particulars	QUARTER ENDED
		31-MAR-2022 (UNAUDITED)
1	Revenue from operations	2,540.7
2	Other income	55.1
3	Total Income (1+2)	2,595.9
4	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax and after Exceptional and / or Extraordinary items)	63.4
5	Net Profit/(Loss) for the period (after Tax and Exceptional and / or Extraordinary items)	20.2
6	Total comprehensive income for the period	21.9
7	Equity Share Capital	1054.6
8	Other Equity	
9	Earnings Per Share (for continuing operations based on Weighted Average) - in INR (Not Annualised)	
	- Basic	0.1
	- Diluted	0.1

NOTE:-

- The above extract Audited Standalone Financial Results have been reviewed and recommended by the Audit Committee of the Company at their respective meeting held on May 30, 2022.
- The above is an extract of the detailed format of the financial statements for the quarter ended March 31, 2022, filed with the Stock Exchange (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Quarter and Year ended March 31, 2022, are available on the company's stock exchange website at NSE (www.nseindia.com).

Place : Mumbai

Date : May 30, 2022

CALCOM V

CIN: L9211

Regd. Off.: C-41 DEFEN

Tel: 0120-2569761, Email: CO

Website: w

Extract of Audited Financial Results f

Particulars	31.03.2022 (Audited)
Revenue from Operations	3
Total Income from operations	3
Earning before Interest, Tax, Depreciation and Amortization (EBITDA)	
Net Profit/(Loss) for the period (before tax, and/or exceptional items)	
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional items)	9
Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3
Equity Share Capital	
Earnings Per Share (of Rs 10 each) (not annualised for quarters)	
- Basic (Rs):	
- Diluted (Rs):	

Note: